FEDERACION CHILENA DE BOCHAS
R.U.T.: 70.015.800-4

DEPOSITADOS EN CTA CTE FECHIBO N°211101030 BANCO ITAU

COMPROBANTE DE INGRESO 02246
LUGAR ¥ FECHA 03 o MAYO e 2004
NOMBRE
INSTITUTO NACIONAL DEL DEPORTE I.N.D.
L SIGUIEN DEBE HABER |
APORTE DEL 1.N.D. A FEDERACION CHILENA DE BOCHAS $ $
6.797.400.=

PROYECTO N° 2400042216 CAMPEONATO MUNDIAL MASCULINO ¥

MIXTO DE BOCHAS FRANCIA 2024

SEIS MILLONES SETECIENTOS NOVENTA Y~SIETE MIL CHETREEIEHTEE

§6.797.400.=
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B/5/24, 15:08 Gmall - Aviso de Pago a Proveedores
M Gmail Federacion Chilena de Bochas <fechibo@gmail.com>

Aviso de Pago a Proveedores
1 mensaje

avisodepago@nominas.bancoestado.cl <avisodepago@nominas.bancoestado.cl> 3 de mayo de 2024, 1:08 p.m,
Para: fechibogtie.cl

Estimado(a) Sr{a) FEDERACION CHILENA DE BOCHAS |

De acuerdo a lo instruldo por nuestro Cliente INSTITUTO NACIONAL DEL DEPORTE, le informamos que hemos recibido
una Instruccidn de pago con los sigulentes datos:

Cualquier dificultad en la recepcion conforme, debera dirigirse directamente a INSTITUTO NACIONAL DEL DEPORTE para
su aclaracién,

Datos de la Instruccion de Pago

MNombre INSTITUTO NACIONAL DEL DEPORTE
Rut Empresa B1107000-4

Facha Instruccidn de Pago 03/05/2024

Banco BANCO ITAU CHILE

Tipo de Pago Abono en Cuenta Corriente

Nimero Cuenta 000000211101030

Mento Instrulde a Pago $6,787,400

Dealalle da la Instruccién de Pago | Documentos asoclados

Tipo Documeanto Numero Documento Facha Vancimiento Manta Observaciones
Oiros 2400042216 02/05/2024 $ 6,797 400
MNotas:

Por faver, no respanda este e-mall. El mensaje fue genaerado en forma aulomatica,

Informacién sujela a confirmacion

Inférmese sobre la garantia estatal de los depositos an su banco 0 en www.cmifchile of BancoEstado. Todos los derechos
reservados,



Itau Empresas

Cuenta Cormionte 0211101030 OJOGI2024 15:4T:48
Cartola Historica Periodo: 010562024 - 31/06/2024
Estado de Cuonta Corrianta
Lo ol : oo Chilona De Bochum
e = Livw Coor 1047 Numen e cusTTa DT 101000
Comuna TG Entado Numem J0z58
Caxtad - Swibego Petiodo 1 DVVDEZ00 < 31/ OBV
COmgo Postal H' Ermal cligeit Fad¥bogigmal. com
E ooyl Huben Druzar Munos Tuldfonn 1 DOBEBEO00N
Rucanmal | Candros Pyma Nic B Fax 1 DDDBAGONO0
Dwerceaiin Promenty Resco #5537 8 Emad : HELEN ORI TUZARMUNOZENTALLCL
Monada Monio inea do coidilo Moo utliizado
P chlenc 0 50
Maonlo desponibla Facha vencimiento Saldo anlarior cusnts corrients
50 $13.288.250
Movimientos

0205 3EI0TTETO 1980 Tronslerancin Da Jusn Carlos 5 $50.000 50 $13.0048.250
02005 383ec82r2 1680 Translerencla Do Salas Crislo $10.000 ] $13,2568.250
a2s 36 A E 1880 Tirowvsd. D Fofickano Angel Ry $35.000 §0 $13.293.250
s SA026438 1980 Trmlerencia A Liks Damiani G %0 865,000 $11.208.2%0
02105 04027102 1080 Tiansleroncia A Jorge Fakion 5 0 504,000 $13.263.250
oS IBAOTTHID 1080 Transerencis A Rodolio Galver o 465,000 $13. 198,250
05 384200711 1680 Transderancia A Jorgs Fakoon 5 $0 548,762 S92 440407
O FOABEPND 1 6} Transhrancks A Rocdollo Gaver H $10,000 $13.930407
UM kLR L 186D Transkoronces A Josu Vivoros 5 0 540,000 $13.058 487
ovos OODMDOMO0 0 Pago Proveador 611070004 30707400 0 $19.856.807
008 000000000 ) Pago Provesdaor 61107000-4 S18.404.448 0 $34,951.345
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FEDERACION CHILENA DE BOCHAS

RUT.: 70.015.800-4

COMPROBANTE DE EGRESO NO 008317
LUGAR ¥ FECHA 3ﬂ DE RBR IL DE 20 2u24
NOMERE T BANCO ITAU CHILE
POR EL SIGUIENTE CONGERTO DEBE HEBER
TRANSFERENCIA DE BANCO ITAU A FEDERATION INTERNATIONALE 9 $
DE BOULES I(FIB] POR PAGO CUOTA AFILIACION FEDERACION
CHILENA DE BOCHAS 2024 551 EUROS 573.040.=
*COMISION BANCO 81,434 ,=
TOTAL 654 .474 .=
SEISCIEHTUS CINCUENTA ¥ CUATRO MIL WRTR{}GIEHTDS SETENTA $ $ 654.474 .=
" Y CUATRO PESOS ail
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Bance Itaa Chile

rivo; Banco Comerclal

v Marriz, Proidomie Rivoco 5337 o =)
Famo SOBSATEAE Cavilla 800 - Lo Comdles

R.UT.: 97.023.000-9

Factura Eléctronica

s s i N 6646040
SLL - SANTIAGO ORIENTE
M 2024

Befior (o) FEDERAL CHILENA DE BOCHIAS HALT. Tih01 5. 8004

Direcehin: URETACOXN (047

Cludud: Batingo

Cam Satifiage

Glro: Ciras netividudes de emretemmieno no

VENTA TR 2024 5300 1.1, 171040
Comisian Ll L L 17,745
Clasio Swil 10 1406, 450
Charton (911K 1AWy 25 TH0 00 LR L)

Tmbie Flocmimeo 5l
Auigmrizads sogtn Resolucidn 119 del 2007
Verifiqee esta dovamsento an worw sl o

Aot NIF ATRA0

Muonia Exemto 5.0
Monto Neto 47181
IVA 19,040 % LR
Momto Total #1404

Valar i Hecklslr 654,474



FEDERATION INTERNATIONALE DE BOULES

E I. 1558 rue Claires Fontaines - 01150 Saint-Vulbas
FEDEANTION INTERRATIONALE Tél: (33) 06 46 59 08 59- Email : fiboules@sfr.fr
DE DOULES

Monsleur Henrl ESCALLIER

Trésorier Général de la Fédération Internationale de Boules

a

Monsieur Pablo MUNOZ PALMA

Président de la Fédération Chilienne de Boules
Ureta Cox 1047 - San Migusl

SANTIAGO (Chili)

OBJET : ATTESTATION DE PAIEMENT - COTISATION 2024

Monsieur le Président,

Je, soussigné Henri ESCALLIER, agissant en qualité de Trésorier Général de la Fédération
Intemationale de Boules, atteste par la présente que la Fédération Chilenne de Boules a
effectué le paiement de sa colisation annuelle pour l'année 2024,

Celte cotisation, d'un montant de 551,00 €, a été réglée le 30/04/2024par virement & l'ordre de
la Fédération Intemationale de Boules.

Celte attestation est établie pour servir et valoir ce que de droil.

Je vous remercie lrés sincérement pour cetl engagement qui valide |'apparienance a notre
Fédération et vous prie de bien vouloir agréer, Monsieur le Président, 'expression de mes
meilleurs sentiments.

Fait & Saint-Vulbas, le 4 mai 2024
Henri ESCALLIER

-
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Itau Empresas

QICN0EN 160
000000000 1360
000000000 13060
JB2421T40 1080
J825 14800 1980
000000000 1360
DOOOMMK00 18480
DOOON00H00 1880
D000 1080
828833 1880
(000K 1380
DOOOCKKIR 1360
AAZABOATN 1680
IGZRGTIAY 1680
JGIER01A0 1880
Jaamond0 1000
I8 BE04E0 1980
JF2B01065 1980
IB2001A28 1980
IBTBMIBI6 1960
G037 1880
IEEH0TE 1600
EErapanal Lk
IEAITHIR aed
QOO0 a0

§4rdt B (RS

Expross Sabador

Tranalerancia A Jorge Fuloon 5
Transfarancla A Nelson Gone Le
Urbanparg

Pago Aguas Andinas

Paga Enal

Paga Do Cuanta Da Sendcio
Transteroncla A Evangeles 2 N
Coritres D Caarrs
Comedial B A B
Translsrencis & Fodolio Gl
Tranaferoncia A Liss Damisni G
Transtarancio A Juan Uibing He
Tranalarancia A Mar A Anloniel
Tronwtorancis A Nulson Gone Le
Tranalrancia A Malisa Polils
Tranaforencin A Luls Damiant &
Transhoroncis A Oscar Mallado
Transterancia A Nelson Gong L
Transhrencis De Giovann Amad
Tl A T K Ae0re
Trarmberencn A § ragols Coned

Vanla M

lllEEESEEES!‘!#‘EESEEESSE!B

41,000,000
$1.500
$112.140
$102.412
530,040
$670.400
S0 100

514400

231742

§247.800

$535.812
$1.0356.000
$680.000

$1.000.000

e

$1.000.000

£21.2682.057
§21.260,307
$21.164.978
$20. 104,078
$20.153.478
$20.001, 238
$10a70.024
$10.047.075
$106.200,675
$10.220,305
$10.205.965
$10.105.9685
ST
F1B.044,742
$18,606, 943
18,167 955
$17.852.343
10,017,043
16527043
$14.627.343
F14.67T 340
$14.082.752
$42.082 T3

LIRSS




Itat Empresas

30004 00000000 1680 Wana e 0 BR1 434 $13.206.250
Resumen de Saldos
Total cargos Total Abono Pago productos mismo Banco Sildo promedio
Gltimon tres mases

$20.359.046 $2.611.900 30 526,164,255




FEDERACION CHILENA DE BOCHAS

RUT,: 70.015.800-4

VIATICO A MUNDIAL FRANCIA 2024 PROYECTO N°2400042216

COMPROBANTE DE EGRESO  N¢ 008324
LUGAR Y FECHA 03 " maAYD PE202024
MOMERE T JORGE FALCON SILVA
FOR EL SIGUIENTE CONCERTO DEBE HEBER
TRANSFERENCIA BANCARIA PARA JORGE FALCON POR PAGO $ $
264.000.=

on DOCIENTOS SESENTA Y CUATRO MIL PESOS $
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Itau Empresas

Fecha: 03 mayo 2024 Hora: 11:33:57
Comprobante de Transferencia a Terceros

Transferencia a otros bancos Online 52700034640

Cuenta Origen: 0211101030
Destinatario: Jorge Falcon Silva
RUT: 8.675.239-5
Descripcion Destinatario: Jorge Falcon
Email Confirmacion: jfa****@ati****.cl
Numero de Cuenta: 52700034640
Banco: Banco Estado
Monto $ 264.000
Mensaje (opcional): Viatico Mundial Bochas Francia Proy 2400042216
Glosa cartola origen :
Id Transaccion lvqudxmt-60917685

ekl £mE DHAR
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PLANILLA VIATICOS N 1
FECHA INICIO: 06-may-24 FECHA FINAL: 11 mayo 2024
LUGAR: Saint Vulbas, Francia PROYECTO: 2400042216
PRODUCTO: 1 i
l
NOMERE APELLIDO PATERNO | APELLIDO MATERNO RUT DIAS MONTO DIARIO TOTAL I\ ol |lI FIﬂ!A{ L\\
= ] !
1|{RODOLFO  |GALVEZ MONSALVE 13.042.122-9 6 44.000(5  264.000 ﬂ« ) '@u
V' :
2| JORGE FALCON SILVA 8.675.239-5 6 44.000] 5 264.000
e
3iLUIS DAMIANI GONZALEZ 7.163.556-2 6 44.000| 264.000
4 /
5
6
7
8 o
! N 1/7/ =
A [/1/ ]
* Los montos 5 AL s 792.000
'LOS AQUI FIRMANTES DECLARAN j {FORMADOS QUE LOS MONTOS DE VIATICO SEN :Q ECE.QUELO
RECIBIERON PARA COSTEAR EXQYUBIVAMENTE SU ALIMENTAGION Y ALOJAMIENTO Y QUE SE SABLES DE LA

-




Itau Empresas

005 IASGS0TA 1080 Translorencis Do Moys Dusds R 52,000 0 $30,383.345
0305 IBABOTTHN 1980 Trarmlarancis Ds Jetamy Gubior $H.500 0 $30.422.845
0305 36600184 1980 Tranaterancia Do Aranads Liloa §38.000 $0 §30. 460848
0305 84828010 1980 Tranwlerencia A Jorge Faloon 8 80 §2184,000 §38.108.845
0205 384830022 1960 Tranaferances A Rodolfo Galvez 80 $264000  §37.932.848
D05 4832080 1880 Transforanchs A Luis Damiani O 2] $204,000 $37.6688.845
OB/05 384770428 1080 Translerancia Da Konn Elizabo $35.000 50 §37.700.845
005 ABARB0BZA 1080 Tranaforoncia A Jorgs Falcon S $0 530,000 §37 673845
0605 GOG0D0000 1360 N Balanca Costann 0 $178.140 §37.405.600
0EDS JBEATT49Y 1980 Tranwtoroncis & Turkmmo Kaylu 0 $5.281.200 $32.214.400
0Fi05 5585507 1860 Tronaterencis Do Penn Gonzmlez $30.000 " L0 el 87
07/05 IB5TTTIZA 1680 Transherancia Do Valenzuela Bu $66.000 ] £32 310488
0A05 30582TH05 1900 Transforoncia A Luss Damiani G %0 528 508 532281 551
oIS IBEOPEIAL 1600 Tramsforancia De Rensio Poreir $34.000 §0 $32.3165.051
oa/os 007106388 0116 Dap.doc. Oties Bancos24 Hra $38.000 50 $32.389.081
08/05 005522180 0118 Dup.dos, Olios Bancas/24 Hr 560,000 $a §32.430.081
08/08 DOB522183 0116 Dwp.doc, Qs Bancos@4 Hre §1,300,000 $0 $33.753.051
Oaws 3868183180 1680 Tranulerancin A Circolo Rilia s 580,000 434,683,051
avos J66161080 1880 Tranularancia Do Ricardo Anton $16,000 50 §33.699.081
owos 86220831 1680 Trannteroncin De Mavarro Ponce $35,000 50 33T
10405 66383812 1980 Tranuferoncis Da Bermnabe Dal T $47.000 s0 $33.621.051
WS 366414353 1980 Tronmloroncis A Frgols Conss 30 $200.000 $33.521.951
005 ISR 1960 Tramateroncia Do Cotobnn Del $40.000 w st 1K)
10408 IOO044150 1080 Tromsberencin Do Marooly Moo 34,000 ] £ g0 858
10405 4831 100 Transkenancin Dn Painco Rene $32.000 ] ST

O Gl Ak




FEDERACION CHILENA DE BOCHAS
RUT.: 70.015.800-4

COMPROBANTE DE EGRESO  N? 008325
LUGAR Y FECHA 03 DE MAYO PE202024
WOMBRE  pODOLFO GALVEZ MONSALVE
POR EL SIGUIENTE CONCEPTO DEBE HEBER
TRANSFERENCIA BANCARIA PARA RODOLFO GALVEZ POR $
PAGO VIATICO A MUNDIAL FRANCIA 2024 PROYECTO 264.000.=
N°2400042216
i DOCTIENTOS SESENTA Y CUATRO MIL PESOS 5‘254.0!‘.}0.-
N
CLEN CHRRIENTE N* zlllulmﬂ BAHEU I?ﬁa J SLUB CUENTA
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itau Empresas

Fecha: 03 mayo 2024 Hora: 11:39:34
Comprobante de Transferencia a Terceros

Transferencia a otros bancos Online 87956624
Cuenta Origen: 0211101030

Destinatario: Rodolfo Galvez Monsalve
RUT: 13.042.122-9
Descripcion Destinatario: RODOLFO GALVEZ
Emall Confirmacion: rod******@gma**.com
Numero de Cuenta: 87956624
Banco: Banco Crédito Inversiones (BCI)
Monto § 264.000
Mensaje (opcional): Viatico Mundial Bochas Francia Proy 2400042216
Glosa cartola origen :
Id Transaccion Ivqucb5aq-94570191
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PLANILLA VIATICOS N* 1
Bl FECHA INICIO:  06-may-24 FECHA FINAL: 11 mayo 2024
LUGAR: Saint Vulbas, Francia PROYECTO: 2400042216
PRODUCTO: 1 ﬂ_
NOMBRE | APELLIDO PATERNO | APELLIDO MATERNO RUT DIAS | MONTO DIARIO TOTAL J FIRMA /f
_ il _.
Tl
1|RODOLED  |GALVEZ MONSALVE 13.042.122-9 6 44.000|$  264.000 h ! \ |
2|JORGE FALCON SILVA 8.675.239-5 6 44.000| 5 264.000
A
alLus DAMIANI GONZALEZ 7.163.556-2 6 44.000| 5 264.000
! Vi
5
6
7
8 ¥
g j \ Y
& 1// |

*LOS AQUI FIRMANTES DECLARAN

* Los montos nw

RECIBIERON PARA COSTEAR EXGMIEIV

/

o 5
i ar

jombrede la entiddd receptora de los fondos:

\.q _m : @M D DE LOS DATOS CONTENIDOS EN ESTA PLANILLA

$

792.000

H MNECE, QUE LO
SABLESDE LA

[FEDERACION CHILENA DE BOCHAS




00 GA565074 1980 Transiarencia Do Moy Dusrts it $32.000 50 $30.383.045
0304 364607760 1880 Tranaterancis Do Jemmy Guller $30.500 fo Fred
005 364009184 1880 Tranaferancis Do Aranada Uiloa $38.000 0 $38.460.845
0305 488010 1980 Transferencla A Jorge Falcon 8 50 $264,000 $:38,100, 845
03105 3848002 1080 Transtarencia A Rodolio Gabez $0 2134000 $37 902,845
005 364632443 1880 Transferancia A Luts Damisn G 1] $2084 000 137668 045
TS J4TTEA 1960 Transisrancia De Kaiin Ekzabe $35.000 50 $37.703,845
0605 A64BE05M 1080 Transtorancia A Jorge Falcon & $0 £30,000 $37.073.845
DEAS 000000000 1380 N Balunco Coutans 50 S17R140 £37 408 600
owos J8547T401 1680 Transterenala A Turisme Ky §0 $5.281.200 $32.214.409
ors IB55B5507 1980 Transterencia De Pena Gonzabez $30,000 0 $307 Bad a8
oTios SBETITIM 1680 Transtarencia De Valanounsls Bu $068.000 o $X2.310.400
L S8SE2TENS 1980 Transhstoncia A Luks Davniani G ] 528,540 $32.201,981
DS IGE0AEIG 1880 Trarsiorencia D Renaio Pensic $34,000 30 $32.315.051
DRADS OT19635A o118 Dap.doc. Ciros Bancoa/24 Hra $39.000 $0 $32.353.051
[T 008522160 o Dep.doc. Otros Bancos/24 Hm $80.000 30 32,433,951
oBos 008522163 e Dep.doc, Olros Bancoar24 Hra 1,300,000 50 $30.733.951
005 386183160 1960 Translorencia A Ciroolo ika 0 §50.000 $IABA2BEY
0B 386181009 1080 Transtaroncis D Ricado Amon $16.000 50 §32,609.851
WD IGEIZIHIN 1880 Transtarencia Do Navarro Ponca $35.000 30 $32.724.961
1008 366302812 1980 Transfarencis De Bemaba Del T $47.000 50 $33.821,001

366414353 B0 Transforoncia A Fragols Conat 0 $200.000 $20.821.951
10705 A 1980 Trarslerancis Do Cotalng Dol $40.000 50 $32.681.061

I00044150 1960 Tearminrmacia De Marcoln Maca 834 000) w 53505 951
10005 JsaaaarI T0ag Transforoncia D Padncso fone $32.000 50 $30.727.859

U0 hoE RHD




FEDERACION CHILENA DE BOCHAS
RUT.: 70.015.800-4

COMPROBANTE DE EGRESO N¢ 008326
LUGAR Y FEGHA 03 O MAYO bE2C 2024
HOMERE LUTS DAMIANI GONZALEZ
POR EL SIGLIENTE GONCEFTO DEBE HEBER

TRANSFERENCIA BANCARIA PARA LUIS DAMIANI GONZALEZ POR $ $

PAGO VIATICO A MUNDIAL FRANCIA 2024 PROYECTO N°2400042216 264,000, =
. DOCIENTOS SESENTA Y CUATRO MIL PESOS s g 264.000,
“ o [
uuﬁmmnm!mﬁm 211101030 BANCO IW] / / SUB CUENTA
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Itau Empresas

Fecha: 03 mayo 2024 Hora: 11:42:43

Comprobante de Transferencia a Terceros

Transferencia a otros bancos Online 8000657207

Cuenta Origen: 0211101030
Destinatario: Luis Damiani Gonzalez
RUT: 7.163.556-2
Descripcion Destinatario: Luis Damiani
Email Confirmacion: dam*********@gma**.com
Numero de Cuenta: 8000657207
Banco: Banco de Chile / Edwards-Citi
Monto $ 264.000
Mensaje (opcional): Viatico Mundial Bochas Francia Proy 2400042216
Glosa cartola origen :
Id Transaccién lvqug7kp-113527640

A0drh sl THLES
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S FECHA INICIO: 06-may-24

PLANILLA VIATICOS
FECHA FINAL: 11 mayo 2024

LUGAR: Saint Vulhas, Francia PROYECTO: 2400042216
PRODUCTO: 1
NOMBRE APELLIDD PATERNO | APELLIDO MATERNO RUT
1| RODOLFO GALVEZ MONSALVE 13.042.122-9
2| IORGE FALCON SILVA 8.675.239-5
3| LUIS DAMIANI GONZALEZ 7.163.556-2

* Los montos deb

..... ser akpresados en pesos chilenos.
*LOS AQUI FIRMANTES DECLARAN h AR INFORMADOS QUE LOS MONTOS DE VIATICO
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Itai Empresas

IASES0TA TR0
B4007TTES 1980
364600184 1080
384628010 10680
S84630022 1080
BBABIZ083 1480
IBATTHIZE 1980
364000424 1080
DO0000000 1360
BEBATTA0T 1680
aHEA05A2 1080
365TTTI24 1980
ARSUITOAS 1060
IGGOOEI4S 1000
00T 16356 o118
DOBEZ2 180 o118
0065622163 0118
360183100 1880
A88 101000 1880
Jeazzaaa1 1680
366303812 1680
306414353 1980
IBB4HEE 1680
06044150 1880
SoGa4ER01 1800

§ Bl (NINEE.

Transtoroncia Do Moyn Duario /7
Trannlerancia Da Jeremy Gutier
Tranaferancla Do Aranods Uiloa
Transfarance A Jorge Falcon §
Tranalorancla A Rodalfo Galvaz
Tranfsrancia A Luks Damian| ©
Tranalerancia O Kann Elizane
Translerancia A Jorgo Falcon 8
N Balance Costann
Trnnulerancia A Turtms Kk
Tranuterencie Do Pens Gonzales
Tramwterance De Vikenzets Hu
Transhoroncia A Lus Damioni G
Translecencia Do Ranmo Ponoi
Dap.doc, Ciros Bancon24 Hin
Dap.doc, Dlros Bancosf24 Hre
Dep,doc, Otros BencosP4 Hrs
Trnnsberancia A Circolo alia
Transloronck De Ricando Anton
Transforencia Da Navara Ponce
Tranwisrencia De Bermabe Onl T
Transterencia A Fragola Constr
Trovwherencia g Calafirg: Del
Trownsiarimncis Da Marcats Macar

Transborancin Do Palrco Rona

4401 N TR L

$1.300.000

§16,000

$87.000

§30,000
$178.148

$5.201.200

2
sssﬁssgsgas

$200. 000

$37.673.840
$27.485.609

a2 214,480

$33.734.051
§28.821.081
$33.621.951
$33.861.951

Pégina 2



FEDERACION CHILENA DE BOCHAS
RUT.: 70.015.800-4

COMPROBANTE DE EGRESO No (p08328
LLESAR ¥ FECHA m DE HATG DE mzuz#
HOMBRE DEPORTES SPARTA SPA
POR EL SIGLNENTE COMCERPTO DEBE HEBER
COMPRA POLERAS SELECCION A MUNDIAL FRANCIA 2024 $ $
SEGUN BOLETA N° 9423890 178.146

PROYECTO N®2400042216

CIENTO SETENTA Y OCHO MIL CIENTO CUARENTA Y SEIS PESOS | ¢

§178.146,=

mmmnr.;..;. FOND A0 ITAT - SANTIREDT "q

SEN
all
CUENTA GFRAEMTE N 211101030  BANCO /&# / 5UB CUENTA
'Fﬁ':z »-)-ﬁ-' §—| CHEGUE N M / V BANCO
v g " noR FIRMA
PREBIDENTE CRC. ERO
\
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SPARTA

DEPORTES SPARTA SPA.

RUT: 76 0074 938-89

WENTA  DE ARTICULGS DEMOREIMOS, VERTAS AL POR HAYOE [
PROCUCTES TEXTILLS, PHEMOAS LE VESTIR'Y UMl A,
IMPERTAC oW ¥ EXPORTALLON OF ARTICULUS DEPURTIVOS
VENTA DE FRODUCTOS EMERDETIG0S ¥ SUBARRIENDO 1

INRUERLES TN THSTALAC LOKES

AVIIN, AMORES BELLD 2700, PISU &, LK COMDES, STl

BOLETA ELECTRONLCA Neo - (NOS42388(0

LOCAL SUMEREC HEN BALANCE CO%TANERA

MIRECET0N - AVOA AMDRES BELLO 2047 LOCAL 4748

CONUNA o LAS CONDES
TERMINAL . 000

VENCELOR - 1800856 (RISTUPHER TSAML 9P INOZA

FETHA 040520024 A

CANTTUAR ¥ B 0] TAKILD DESCUENTD

CopIG0 DESCRIFC LN
12 &1 2.1
1970 PULERAS RUBBKE AZUL WARINO 5
| % 0 &
1906103227 PULERAS HOMBRE AJUL WAKIND W
| & 2.4 Y.
197370 103241 POLERAS HOMBKE AL WARIND X
1 x P i
DS APE 10 POLERAS NUMUKE AL MARIND |
1 o LI
IFAPR1GT 10 PULERAS WOKRRE ATUL MARIND |
1 % Pk 2L
PRSP0 10 PULERAS HIRHEE AT MARING
NETO
IVA
TOTAL

DETMLE [E PAGDS:
TARJETA TEWITO J0DG 00778

10014

VALUR

o 50
4,530
.95
R 0
.45
24950

149 104
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Itai Empresas

Lieti] DEABHS0TA 1880 Transierencis Do Moya Duaris R $32.000 §3A.383, 45
L] BEA07T 60 1880 Tranalorencia Da Jonanry Gasior 539,500 o AT By
0305 64600184 1880 Transfarancia De Armods Uiios $38,000 50 $38.460.845
QL 3544828019 19680 Translerancia A Jorge Faloon S 50 $264.000 38108845
0205 4820002 1880 Tronnferencla A Rodolfo Galves 80 $204,000 427 932,845
oS JB485268 1880 Transferancin A Lus Damian) G §0 $264.000 §9T 686,845
0B/06 I04TTRI2E 1080 Tranafarancia Do Karin Elizaba $35.000 10 57 703.845
D60 4060524 1880 Tranaforancia A Jorge Faloon & 0 $30,000 $3TATH.840
06105 DOO000000 1360 M Bulanon Costana 50 BB 146 §3T 405,660
0WDs 28847 TA01 1880 Tranularancis A Turlsme Kk 80 $5.281.200 $32.214 499
oG 05506500 1880 Transferencis De Pena Goneasle: $30.000 0 022044, 400
TG BEETTTIZA 1680 Tranuisrancis De Vislenczusis Bu 56,000 W0 S 0,400
0805 IA502T6RS 1880 Trnnuforencis A Liss Damiensd G o S2L548 S3L2A0.051
L) S0 1680 Trasndorencia De Fonado P 534,000 s0 3235951
0805 DOT 196356 0116 Dap.goc. Otros Bancou/24 His $38.000 0 $32.252.051
QA DOSSZI 180 o118 Dap.doc, Ciros Bancoa/?d Hrs $80.000 0 332,433,051
080G 005522183 o118 Dep.doc. Ctros Bancos/?d Hm $1.300,000 $0 $33,733.051
oA ELLALREEL I 1080 Transterancis A Cimolo ki §0 SB0.000 SEIEND 851
005 Jaaieioen 1880 Transfarancia Da Ricacdo Anton $16.000 50 120.600.951
0R05 386223831 1880 Tranaferancla Da Mavamo Ponca §35.000 s0 $33. 7 851
1005 ELLC kL 1980 Transfaroncio Do Barmabo Dol T $87.000 0 $33E21.001
10705 3664 14351 1880 Trannterancia A Fragols Cornsty $0 5000000 30,621,957
v 00N 1880 Tionsdsrencia Do Cotalina Del HO.000 50 $35.001,061
1005 0604 150 1880 Tanstmrancis Do Mancads Modse $34.000 1] $30.605.951
1005 Jongagy 1980 Trarwlaroncia De Palnick Fens $12.000 50 $33.727.051




FEDERACION CHILENA DE BOCHAS
RUT.: 70.015.8004

COMPROBANTE DE EGRESO  N? 008329

LUGAR Y FECHA DE

06

MAYO %E20 2024

ROMBRE

TURISMO KAYLU SPA
POR EL SIOUIENTE CONCEPTO DEBE HEBER

TRANSFERENCIA BANCARIA PARA TURISMO KAYLU SPA , POR $ $
COMPRA DE TRES PASAJES AEREOS Y SEGUROS DE VIAJE A 5,281.200.4
MUNDIAL FRANCIA 2024 PROYECTO N°2400042216 , SEGUN
FACTURA N°29013

< CINCO MILLONES DOCIENTOS OCHENTA Y UN MIL DOCIENTOS PESOS| g §5.281.200.5

i r_ﬁusu'rﬁonmam w 211101030 BANCO IT&U / / SUB CUENTA

AECIDG R chequE Ne Wi
| llj'gi"l'u'lﬂ

VB _GONTA FIRMA
PRESIPENTE cre 1 redorero

LD Tl losfin immnn-hwmao::_-————s\l \




Itau Empresas

Fecha: 06 mayo 2024 Hora: 13:36:51
Comprobante de Transferencia a Terceros

Transferencia a otros bancos Online 701149

Cuenta Origen: 0211101030
Destinatario: Turismo Kaylu Spa
RUT: 79.871.330-2
Descripcion Destinatario: Kaylu
Emall Confirmacion: fab****@kay**.cl
Numero de Cuenta: 701149
Banco: Banco Santander-Santiago
Monto $ 5.281.200

Mensaje (opcional): Pasajes aéreos y Seguros de Viaje Mundial Francia Proy
2400042216

Glosa cartola origen :
Id Transaccion |vv8ujch-718307072

bl elk AR

Péging 1



EP

TURISMO KAYLU SPA

LR FTVE 15 S T [T

[P W] ]
K ﬁgum ia y Organizadores de Viajes
aylu
| . lrl'l.'{'.‘f' I"'HI!I'-'F" r‘ff |||||| W 31T 80 Fan .I-'-||| 4 31T nikda

L il pembac o Kiwi.o

W |.|.!l.|. |

Sefior(es) FEDERACION CHILEMA DE BOCHAS
Giro OTROS SERVICIOS DE DIVERSION ¥ ESPARCIMI
Direcclén LRETA COX N.1047
Vendedor 24-108-00779
Fecha Venclmienta 16 de abrl de 2024
DATOSDE PAGOD
Forma Contado
Términos rlas: 1
DETALLES
N* Deseripein
| SERVICICS EXENTOS - POR CUENTA DE: AR FRANCE/
Farma de Paga CONTADD

1. Ovigan i diesting: SANTIAGD / LYOMN 7 SANTIMGO
Foc i salldn: 05 DF MAYD 2024
Fecharetomo: 1.2 DE MAYD 2024

Valor Pinajes mds Seguros deVige US0D S 400,00 2 T/C 3 978 Total $5.281,200

Psaferon: DAMBANI LIS GALVEL RODOLFO - FALCON [ORGE
2 Chdigo Proyecin: 2400042216

F SERAWICIOS AFECTOS

1= Parema de Pago

= Depinito o ranalenmmcls elecirdnics en o coenta corriente del banco 1loe N72081 54840

Eavlar conflrmachin de deposiio o transferencia a besoreria@loylu.cl
« Cheque nuninallve ¥ cruzado a nombre de Turlsime Kaylu SP'A,

L. Bl stvaso en wl w‘udrvﬂi factura devengard hasta o Interes mda o vigenite qué permile la ley

A Auitorien o In empresa giradora de eaia Tactura para publicar mis dades peooinales en las bases de
datos o alstemas de Infovmaciones comernciales en cane de Incomplimbenio o relardo en ol pago de

enla Tadtura

RUT.: 79.871.330-2
FACTURA ELECTRONICA
N® 29013

5.1 - VINA DEL MAR

RUT 70.015.800-4
Fecha Emisién 16 de abril de 2024
(Comuna SAN MIGLIEL
Mails
CanUnuiay Prac. Unit ind Tatal
1 01000 | X hO1208
i 2AGAI8 . AR 2320128
TOTALES

Moo Neto 116128

Monte Buento 5012108

10% Iva 41064

Manto Towl £.281 200

r-m”,'»i” ”'} ,.H
S

“ i I | i
l1rr1brt Himﬂnltd 51I
Hes, B0 de 2074 « Verifigue documento; way sl
Verilicua documento: hitpAwsiw nubooccomdalid e DTEhim
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Itati Empresas

GA5680TA 1080
JE4007 TE0 Tana
3p4800184 1680
JGIB0 10 1080
34000022 1080
JB4632683 1080
GATTEIZA 1880
4060824 1080
200000000 1300
654 TTA0 1960
05585502 1980
BETTTI24 180
IB5HITERS 1880
AGO0BEIL 1680
071063568 0118
005522180 a1
O0G5I2163 o118
Jad 1B B0 1860
66101060 1880
306222831 18p0
I0EIRISTT 1980
B4 14353 150
it GG o8
IGE044150 1000
Jposapoi 1980

i (s

Transforencia Da Moya Duarie R
Tranatorencis De Jermry Guor
Tranaferencia De Arsrida Ulion
Transhoroncha A Jorge Fuloon S
Transterancia A Aodolio Galves
Tranvirbarancin A Lils Camiani G
Transiprencia Do Kann Elizabe
Tranaistencia A Jonge Faloon S
N Balance Cosians
Tranatorencis A Tutnmo Kyl
Transfersncia De Pona Gonzalez
Tranatarancia Do Valerrzusts Bu
Transforancin A Luls Damian G
Tranaforonci Dn Renato Pams
Dap.doe, Ctrow Bancon/24 Hra
Oop.doc. Olros BancoslH His
Dwp.doc, Crirow Bancoal24 Hre
Tranahsrences A Cirooks Rk
Transdorancis Do Ricando Anton
Tranafarencis Da Navarmo Ponce
Trandforencis Da Bamabe Dol T
Transderancia A Fragols Constr
Tranaturmio D Cotnlnm Dol
Translorancis Do Morcels Macs

Tranahwoncis De Patricio Rena

PEE

2
2 z 2 £ 2 2 8 8

:

$1,300,000

$2164.000

530,000
$1T8 40

55,281,200

g g
3

2 &2 &8 8 £ 28 8 &

=

£38,422.848

334,106,848
137 az.pan
§37 068.845
837 703848

ST 6TI.BE

$32.214.409

$32.310.409
$32.261.064

323688

$33,734.851
$33.821.951
$3a.82.951
$I5.60 1,851
533,605,051

$33.727.950




615/24, 12:42 Gmail - Fwd: PASAJE Y ASISTENCIA MR GALVEZ/RODOLFO

H Gmail Federacion Chilena de Bochas <fechibo@gmail.com>
Fwd: PASAJE Y ASISTENCIA MR GALVEZ/RODOLFO

1 mensaje

Federacién Chilena de Bochas <fechibo@gmail.coms 5 de mayo de 2024, 10:48 p.m,

Para: Federacidn Chilena de Bochas <fachibo@gmall.com=

Forwarded message
De: <andreaifkaylu.cl>
Date. mar, 16 abr 2024 a la(s) 10:32 a.m,

Subject: PASAJE Y ASISTENCIA MR GALVEZ/RODOLFO
To: Federacion Chilena de Bochas <fechiboiigmall com>
Co: <mariapazihkayiuc>

Fecha de emision : 16APR2024

Viajero Informacion de la agencia

Rodolfo Galvez TURISMO KAYLU 5PA

6 1/2 ORIENTE NUMERO 290 ESOUINA 4 NORTE
VINA DEL MAR

Tel.: 5632.2176830
Faw: 5632-2176844

wiww.kaylu.cl.

Loealizador(es) de reserva de 1a

[= = Domingo, 05 Mayo 2024 AR25MG

/ gorolinea |

AF ao7 0O5MAY, 11:55 Santiago, (A Merino Benitez) Terminal < 2

Adr Froncs 06MAY, 07:35 Paris; (Charles De Gaulle) Terminal ¢ 2E

13h 40m (Sin paradas) C02 E 566,72 kg/persona Clise : Econdmico




6524, 12:42

AF 7366

Alr France

AF 7369

Alr Frange

Operado por Asl Alrlines
France, 50

AF 406

Alr Frienee

l Lunes, 06 Mayo 2024

= = Deminge, 12 Mayo 2024

Dominge, 12 Maye 2024

Gmall - Fwd: PASAJE Y ASISTENCIA MR GALVEZ/IRODOLFO

Equtpdjs : 1IPC

hslento | 26H

Locallzadories) de reserva de la

aeralinea 4R25MG

DEMAY, 12:10 Paris, (Charles De Gaulle) Terminal | 2F
DEMAY, 13:15 Lyan, (Salnt Exupery) Terminal 1%
O1h 05m (Sin paradas) COZ £ 60,1185 kg/persona Close Econdmico
Estatus de 1o Confirmado
TEsErYil
Eqlipale . 1PC

Aslgnto : 14C

Localizator{es) de reserva de |a
aerolinea

AR25MG

1IMAY, 18:30 Lyon, (Saint Exupery) ferminal /1

12MAY, 19:40 Parls, (Charles De Gaulle) Terminal 1 2F

01h 10m (Sin paradas) CO0 F 60,2979 kg/persona Clise  Econdmico

Estatus die |a Confirmado
FESTMYA

Egulpaje 1PC

Asinnto 1 12C

Locallzadories) de reserva dela

AR25MG
aerolitea :

12MAY, 23:20 Parls, (Charles De Gaulle) Terminal - 28
13MAY, 07:50 Santtago, (A Merino Benltez) Terminal : 2
14h 30m (Sin paradas) CO2E - 566,72 kg/persona Clase : Econdmico

Cramma b ala e P e e e




B/5/24, 12:42 Gmall - Fwd: PASAJE ¥ ASISTENCIA MR GALVEZRODOLFO

Egulpaje . LPC

Aslento  24H

Detulles de billete

Billete electrdnico AF D57-6650041270

Otra Informacion

*4® FELIZ VIAJE LE DESEA KAYLL ***
VISITE NUESTRA PAGINA WEB WWW KAYLLUDELACOSTA.CL

EVoucherMR GALVEZ pdf
a J26K




Gi5/24, 12:41

M Gmail

Gmall - Fwd: PASAJE EMITIDO Y ASISTENCIA MR FALCON/JORGE

Federacién Chilena de Bochas <fachibo@gmail.com>

Fwd: PASAJE EMITIDO Y ASISTENCIA MR FALCON/JORGE

1 mensaje

Federacion Chilena de Bochas <fechibo@gmail.com>
Para; Federacidn Chilena de Bochas <fechibo@gmail com>

Forwarded message —-——-
De: <andrea@iayuok>
Date: mar, 16 abr 2024 ala(s) 10:35a.m.

5 de mayo de 2024, 10:49 p.m.

Subject; PASAJE EMITIDO Y ASISTENCIA MR FALCON/JORGE

To: Federacidn Chilena de Bochas <fechibod@gmall coms
Ceo! <manapazfikaylu.cl>

Viajero

lorge Falcon

16APRI024

Fecha de emision

Informacién de la agencla

TURISMO KAYLU SPA

61/2 ORIENTE NUMEROD 290 ESQUINA 4 NORTE
VINA DEL MAR

Tel.: 5632-2176830
Fax: 5632-2176844

wiww kayiu el
Domingo, 05 Mayo 2024 Locilizacor|es) de reserva de la ARISMG
agrolines
AF 407 05MAY, 11:55 Santiago, (A Merino Benitez) Terminal ;2
Bir France D6MAY, 07:35 Paris, (Charles De Gaulle) ferminal @ €
13h 40m (Sin paradas) LOZ E 566.72 kg/persona Cingo : Econdmico




BI5/24, 12:41
Eguipaje - 1PC
Agiento | 26E
= Lunes, 06 Mayo 2024
AF T366 O6MAY, 12:10
Alt France O6MAY, 13:15
01h 05m (Sin paradas)

Eauipaje - 1PC

Aslntor : 148

I= = pominge, 12 Mayo 2024
AF 7369 1IMAY, 18:30
Alr Franes 12MAY, 19:40

Operado par Asl Alrlines 01h 10m (Sin paradas)

France, 50

Equiljsaje 1PC

Asinnto : 128

F Domingo, 12 Mayo 2024

AF 406 12MAY, 23:20

Adr France

13MAY, 07:50

Localizador(es) de reserva de la

Parls, (Charles De Gaulle)

Lyon, [Saint Exupery)

CO2E 60,1185 kg/persona

Localizador{ieg) de reserva de la

Lyon, (Saint Exupery)
Parls, (Charles De Gaulle]

L0 E - 60,2979 kg/persona

Locallzader(es) de reserva de la

Parls, {Charles De Gaulle)

Santiago, (A Merino Benitez)

Gmaill - Fwd: PASAJE EMITIDO ¥ ASISTENCIA MR FALCONJORGE

Estatiug de 1y Canfirmado

FEuErya

AR25MG

agrolines

Terminal . 2F

Terminal 1

Cliee  Econdmlco

Eslutis de la Confirmado
et

AR25MG
aerolinea

Tarminal : 1

Terminal : 2F

Cluse : Econdmico

Eqtalus de la Confirmado
(EErva

; AR25MG
aeralines

Terminal ; 2E

Tarminal ; 2




B/5/24, 12:41 Gmail - Fwd: PASAJE EMITIDO Y ASISTENCIA MR FALCON/JORGE

Estatus de |a Confirmade
FESEIV |

Egilipale - 1PC

Aslento : 24E

Detalles de blllate

Billete electranico AF 057-6650041269

Otra Informaclon

*** FELIZ VIAIE LE DESEA KAYLU *** _
VISITE NUESTRA PAGINA WEB WWW KAYLUDELACOSTA.CL

“ EVoucherMR FALCON.pdf
326K



G524, 12:38 Gmall - Fwd: PASAJE ¥ ASISTENCIA MR DAMIAMILUIS
M Gmail Federacién Chilena de Bochas <fechibo@gmail.com>

Fwd: PASAJE Y ASISTENCIA MR DAMIANI/LUIS

1 mansaje

Federacién Chilena de Bochas <fechibo@gmall.com= 5 de mayo de 2024, 10:48 p.m,
Para: Federacidn Chilena de Bochas <fechibo@gmall.com=

Forwarded message
De: <andreai@bkayil.cl=
Date; mar, 16 abr 2024 a la(s) 10:38 a.m,

Subject: PASAJE Y ASISTENCIA MR DAMIANILUIS

To: Federaclon Chilena de Bochas <fechiboimgmall com=
Cei<inariapaz@kayiu.cl>

Fecha de ermision : 16APR2024

Viajero Informacion de |a agencia

Luis Damian| TURISMO KAYLL SPA

61/2 ORIENTE NUMERD 290 ESQUINA 4 NORTE
VINA DEL MAR

Tel.: 5632-2176830
Fax: 5632-2176844

Www. kaylu.cl,
Domingo, 05 Mayo 2024 Locallmadar{es) de reserva de'la RIEMG
aerolines
AF 407 O5MAY, 11:55 Santlago, (A Merino Benitez) Terminal 12
Alr France O6MAY, 07:35 Paris, (Charles De Gaulle) Termitial : 2E
13k 40m (Sin paradas) {02 E 566.72 kg/persona Clase « Econdmico




B/5/24, 12:38
Equlpaje - 1PC
Aslento 1 26D
Lunes, 06 Mayo 2024
AF 7306 O6MAY, 12:10
Air France DGEMAY, 13:15
| 01h 05m (Sin paradas)
Erjuipig)e ; 1PC
Asiento o 14A
15,7 Domingo, 12 Mayo 2024

AF 7369 12MAY, 18:30

iir Fringe 12MAY, 19:40

Operado por Asl Alrlines 01h 10m (Sin paradas)

France, 50

Equlpaje - 1PC

Aslento : 12A

Domingo, 12 Maye 2024

AF 406 12MAY, 23:20
Alr Frants 13IMAY, 07:50
14h 30m (Sin paradas)

Gmall - Fwd: PASAIE ¥ ASISTENCIA MR DAMIANILUIS

Localizador{es) de resérva de la

AR25MG
aerolinen

Paris, (Charles De Gaulle) Torimieul - 2F

Lyen, [Salnt Exupery) Termingl 1
€032 £ : 60.1185 kg/persona Clase  Econdmico

Estatus de la Confirmado
LELLT AT

Locallmdor{es) de reserva de la

aerclines 4RasMa
Lyon, [Salint Exapery] Terminal |1
Paris, (Charles De Gaulle) ferminal : 2F

COLE 60,2979 kg/persona Clase  Econdmico

Estatus de |4 Confirmado
ey

Lotallzador{es) de reserva de la

4R25MG
aeralines
Parls, {Charles De Gaulle) Terminal 1 2€
Santiago, (A Merino Benltez) Terminal |2

02 £ 566.72 kg/persona Clase : Econdmico

[ LT - p——— -




6/6/24, 12:30 Gmall - Fwd: PASAJE Y ASISTENCIA MR DAMIANILULIS

Equipaje - 1RC
Asientn 24D
Detalles de billete
Blliete electrénico AF 057-6650041268

Otra Informacidn

*** FELIZ VIAJE LE DESEA KAYLL ***
VISITE NUESTRA PAGINA WEB VWWW KAYLLDELACOSTA CL

_ﬂ E;?Ech'mn DAMIANIpdf



COVID 19 INCLUIDG

T Pt
monio MaxXima ae CoDaernura el on IGIE 10 W | 1 mMayor niarnacicn @ invilamos &
cansullar |1as comacimn

16/04/2024
AGENCIA N° 529
RASSIST
TU ASSIST CARD cCRRO
Por favor verifica que tus datos sean comectos
LUIS N°® ASSIST CARD PRODUCTO
12957301 17
DAH'&N] 560 12957301 05D 5DCO1 /1 AC 60
GONZALEZ VIGENCIA DEL SERVICIO
05/05/2024#13/05/2024 Inclusive.
N* DE DOCUMENTO DE VIAJE COBERTURA HASTA
71635562 UsD 60.000

@ ANTES DE VIAJAR
IMPORTANTE 1. Descarga nuestra APP aquil: -
2. Inicta sesion con tus datos

® S| NECESITAS ASISTENCIA MEDICA DURANTE TU VIAJE
iMuy simple! Solicitala desde nuestra aplicacion mévil, en 3 simples pasos:
1. Completa tus datos, ubicacién e Indica tus sintomas.

2.Selecciona:
mmmmu CITA CON UN MEDICO
Accodo a uni consulta ndica por video 6 mm
conteronca las 24 hs estés donde esies, '

@ OTROS MEDIOS DE CONTACTO CON ASSIBT CARD

Para telefonos Toll Free ingresar a

Asistencia WhatsApp +5491127039665

CAmérica Latina CNaorteamérica

+54 (11) 5565-1600 +1 BDO-874-2223
“Europa “Asin .
+34 (91) 788-3333 +82 (2) 2023-5858 2
Guarda los mldlnl. de uuﬂllqn an W colular
RECOMENDACIONES

Tener a mano la siguienie documentacién ya que podria ser requerida al momento de
solicilar asistencia:
- Pasaporte con sellos de salida de su pals de residencia.
- Ticket aéreo (Boarding pass.

I « Confirma tus dilos v acondn & las condicionos genariles an
m-whmmmawm
@ - 5 visjas a USA, ames de o una sali do ermergencii do un hoapitnl e esencial que b cominigees con nosattos.



Resumen de Prestaciones

COVID-19 INCLUIDO

TU prooucic cuenta oon asisiencia médica anE dagnosiico [

positivo O COVID-19. hasta &

monto maximo de cobertura del producto adagun Fara mayor nformacion & mvitamos a
consulial as condiciones generales y particidares agpnias

LUIS DAMIAN| GONZALEZ - N" de |dentificacion: 71635562

N° ASSIST CARD: 560 12957301 05D 5DC01 /1
Vigencia del servicio: 05 Mayo 2024 al 13 Mayo 2024 inclusive.

CONDICIONES PARTICULARES
VERIFIQUE EN LAS CONDICIONES GENERALES LAS CLAUSULAS CORRESPONDIENTES A LOS LIMITES Y/O IMPORTES INDICADOS MAS
ABAJSO, IMPORTANTE: S1 NECESITA ASISTENCIA COMUNIQUESE CON ASSIST CARD Y RECUERDE OUE USTED DEBE RECIBIR LA
AUTORIZACION DE ASSIST CARD ANTES DE TOMAR CUALOUWER INICIATIVA, CONFORME SURGE DE LAS CONDICIONES GENERALES,

ca 0 1T AAKIAD GILOTIAL (SVCLLIYE FOOGS LOS BERVICIS DE ESTE PRODUGTO COM SU% TOPESL AT 00,000
MONTEN RAAKIRAE PSP PO SEICH !
AN ASIETEMCIA METICA EN CABO D ACCIDUNTE. LD U000
SRR ARTENGUA MELDICA EM CABO D8 ENPERMEDAD WO PREEXENTENTE (IMCLUIDO SOVID-18) TP ), D
CALs PRBEAA ATENCION MEDNCA POM DOLENCIAS PREEUSTENTES ¥ DOLEMCIAS CROMCAS US0 300
AT ATERCICH POR EEPECIALISTAR BICLLITE CONTACTD CON EL PEEWIRA DE
CANE O AR TR M AT TE WA S AAATILE & TS LD 1,000
CALAS MEDICAMENTOS EN ARISTENCIAS COM MOGPITALLEACKN IMELUIDG DEN T .4
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IMPORTANTE: El uso de los servicios de ssistencia incluldos s o producto ASSIST CARD por Lid . slegido y sdauirida, implica sl iotal conocimiento de las
Condiciones Pariculanss y Condicionas Generales del mismo, cuyos ledos se scompadien an asrchivos sdjunion y que e nocssario qua Ud. kea. Tambidn podrk
volvir o ver on nuottio wobsilo ks Condiciones Gonambe dol producto que Ud, scaba de sdauirr, como tambén ks condiciones genernles y particulanes do los
BOGUIDE,



COVID-19 INCLUIDO

Tu roducio guanta con asislancia medcica ante diggnostico positivo e COVID-19. hasia al

maonio SXIMD 08 CODEriura 4ol prc o BAOUings: Hars minyal Iniarmaman 18 invitamcs 5

16/04/2024
AGENCIA N° 529
RSSIST
TU ASSIST CARD cRARo
Paor favor verifica que tus datos sean comectos
JORGE N°® ASSIST CARD PRODUCTO
FALCON 560 12957303 05D 5DC01 /1 AC 80
SILVA VIGENCIA DEL SERVICIO
05/05/2024#13/05/2024 inclusive.
N° DE DOCUMENTO DE VIAJE COBERTURA HASTA

86752395 | USD 60.000

(1) ANTES DE VIAJAR
IMPORTANTE 1. Descarga nuestra APP aqui: -
2. Inicia sesion con tus datos

@ S| NECESITAS ASISTENCIA MEDICA DURANTE TU VIAJE
iMuy simple! Solicitala desde nuestra aplicacién mévil, en 3 simples pasos:
1. Completa tus datos, ubicacién e indica tus sintomas.

2.Selecciona:
m&nsm coN CITA CON UN MEDICO
Accods & una congulia madica por video 0 Hﬂln“mmtmumm
conferencia las 24 hs astis donde eales. ]

@ OTROS MEDIOS DE CONTACTO CON ASSIST CARD:

Para teléfonos Toll Free ingresar a www.assistcard. com/listadotelefonico
Asistencia WhatsApp +5491127039665
CAmérica Lating “Norteamérica :-_ T r
+54 (11) 5555-1500 +1 800-874-2223 ; 3
LEuropn ChAsin 5
+34 (91) 788-3333 +82 (2) 2023-5858 b iR
Guarda los medios da conlacto sn t calular
RECOMENDACIONES

Tener a mano la sigulente documentacidn ya que podria ser requerida al momento de
solicitar asistencia: _

- Pasaporte con sellos de salida de su pals de residencia,

- Tickel adreo /Boarding pass.

l + Confiema fum diton y socods i las condiciones genermles on Lassisionrd.com
- Dencarga @ imprime s condicianes pariculases udjunios da W producto.
@ - Sivinjos a USA, sntos de ir o unis sals do emergencin de un hosplisl e esencinl que le comuitiques con nosolios,



Resumen de Prestaciones

COVID-18 INCLUIDO

Tu producto cuenta con assiencia metica ante dagndstico poasitiva de COVID-19 hasta el

monlo Mmaxnmo de | arfura os producio adgQuras FPara mayvol INENmMacstn 1 iweams a
consuliar as Condciones gensrales v perrticulares adjurlas

JORGE FALCON SILVA - N° de ldentificacion: 86752395

N°® ASSIST CARD: 560 12857303 05D 5D0C01 /1
Vigencia del servicio: 05 Mayo 2024 al 13 Mayo 2024 inclusive.

CONDICIONES PARTICULARES
VERIFIQUE EN LAS CONDICIONES GENERALES LAS CLAUSULAS CORRESPONDIENTES A LOS LIMITES Y/0 IMPORTES INDICADOS MAS
ABAJO. IMPORTANTE: S1 NECESITAASISTENCIA COMUNIQUESE CON ASSIST CARD Y RECUERDE QUE USTED DEBE RECIBIR LA
AUTORIZACION DE ASSIST CARD ANTES DE TOMAR CUALQUIER INICIATIVA, CONFORME SURGE DE LAS CONDICIONES GENERALES.

2] mmwmmmwrmnnumm:mmmmmwk R 0 000
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cal PRIMBFA ATRNCION MEINCA POR DOLENCIAS PREEXIBTENTES ¥ DOLENCIAS CRONCAD Ly g
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(=L L % CAASTORS O MCTTTEL IOR FAOS0 ORGP LLIETR0 [N LINA HOSIPTTALLTACKOMALANIAT TOTAL AT
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HHTL PHODUETO KO IMCLUYE ARTOS POR TNFERMTDADES PRODNXITTENTES, ASSIT CARD OIPONE DE
PROGUCTON OUE INCLUYEN PREEXETENCIAS. CONBULTE CON BU AGENTE DE VIAJES O BN ABSIST CARD ANTES
D ViALAR,

# DONDE B LOS BEMEFICION PRECEDENTIES SE MENGIONA LA PALAIIFA INCLLEDG?, ASSET CARD TOMARA A
AR L0 CLASTON ¥I0 BERVICION DU APUKIUFN, FASTA L NCWTO MAKEAD INDICADC BN LA CLALSLLA
CITADA
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IMPORTANTE: El unc e los sarvicios da ssislencis inckidos an ol producto ASSIST CARD por Ud | alegicda v adguindo, mplca sl iotel conpomenin de s
Condickones Particulisies y Condiciones Ganerales dal mismo, cuon texios ss acompafian on srchivos adiunios ¥ que es nocesano que Ud, kea, Tambidn podnd
volvar @ var en nuesino websile las Condiclones Genenden dol producio que Lid. scaba do adguins, como Lumbioen e condicionen generalen y particulanen de los
SOQuINos.



COVID-19 INCLUIDG

Tu produciecuantd con asstancis medica-anie disgnostica pasiive do COVID18, hasia &

marlo ridiiind e cobwr L dsl produchs adiguiads. Far Aol ImlDrrmaedn 1@ invitamcs

16/0472024
AGENCIA N°® 529 SSIST
TU ASSIST CARD cARD
Por favor verifica que tus datos sean correctos
RODOLFO N°® ASSIST CARD PRODUCTO
GALVEZ 560 12957302 05D 5DC01 /1 AC 60
MONSALVE VIGENCIA DEL SERVICIO
06/06/2024#13/05/2024 inclusive.
N* DE DOCUMENTO DE VIAJE COBERTURA HASTA

130421229 USD 60.000

@ ANTES DE VIAJAR -
IMPORTANTE 1. Descarga nuestra APP aqul:

2. Inicia sesion con tus datos

® SI NECESITAS ASISTENCIA MEDICA DURANTE TU VIAJE
|Muy simple! Solicitala desde nuestra aplicacion movil, en 3 simples pasos:

1. Completa lus datos, ubicacién e indica tus sintomas.

2.Selecciona:
VIDEO CONFERENCIA CON
MEDICO CITA CON UN MEDICO
@ :m-mmmmwm ¢ E T e
confbrencia lss 24 his estés donde estes. :

@ OTROS MEDIOS DE COHTACTO CDN ASSIST CARD
Para teléfonos Toll Free ingresar a : |

Asistencia WhatsApp +5491 12?039555 -

CAmérica Latina LNorteamdrica

+54 {11) 5555-1500 +1 800-874-2223
LEuUropa LAsin *
+34 (91) 788-3333 +82 (2} 2023-5858 C
Guanda lox madion :il mnll:l:o ot caludar
RECOMENDACIONES

Tener a mano la sigulenta documentacion ya que podria ser requerida al momento de
solicitar asislencia;

- Pasaporte con sallos da salida de su pals de residencia,

- Ticket aereo /Boarding pass.

' - Confirma 1us dmios y sccode o lis candiciones gonerales an MyAssSiGard.com
= Dwncarga & imprime la condiclones pariculnms adjuntas do lu produdcio.
@ - Biviajos x USA, ardos do i o une sall do emormencia do un hospital es esencinl que in comunigques con nosuims,



COVID-18 INCLUIDO

Tu producio cuenta con asisiencia médica ante diagnisieo positivo de COVID-19. hasta el

MO IaAXITG O COob=rTiira o prxiucto adaquirkds Para mavi
COnsuital |Bs condiiones generakess y parliculimes agpinias

Nnormmacion & fwilamos a

RODOLFO GALVEZ MONSALVE - N° de Identificacion: 130421229

N® ASSIST CARD: 560 12957302 05D 50C01 /1
Vigencia del servicio: 05 Mayo 2024 al 13 Mayo 2024 inclusive,

CONDICIONES PARTICULARES
VERIFIQUE EN LAS CONDICIONES GENERALES LAS CLAUSULAS CORRESPONDIENTES A LOS LIMITES Y/O IMPORTES INDICADOS MAS
ABAIO. IMPORTANTE: S§ NECESITA ASIBTENCIA COMUNICQUESE CON ASSIST CARD ¥ RECUERDE QUE USTED DEBE RECIBIR LA
AUTORIZACION DE ASSIST CARD ANTES DE TOMAR CUALOUIER INICIATIVA, CONFORME SURGE DE LAS CONDICIONES GENERALES.
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PRODUCTOS OUE INCLUVEN PREFIGRTENCIAR, CONBULTE COM I AGENTE DI VIAES O FM ABSINT CARD ANTES

OC VIAJAR.
L DONDE £ LOS DENFFICIOS PRECEDENTES S MENCIONA LA ILAIRA "INCL IO, ASSIST CARD TOMARA A

CAHO L0 DASTOS 710 SEFVICIOS OUE APLIOUEN, HARTA EL MON O MAXIRD BRICADO £5 LA CLALSULA
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L Lot maquartn i, ke T g [Pt ST p Y b R 5 Tt s Ry o e s

e ag s for el geser U onarotecicr i SOULIG. el (e mr Qr b vt ke Taris ASIETT CARD,

IMPORTANTE: El uso de los servicios de saistencia inchuidos an of producio ASSIST CARD por Ud . slegido y adquinde, implica sl iotal conodimismto de s
Condiciones Particularss y Condicionaes Genaales del mismo, ciryos lexios se scompadian an anchivos adiunlos ¥ que es necesaro qua Ud. lea.  Tamblin poded
WOIVER B VBT BN NS wbbsili los Condicones Genarles del producto que Ud. acaba de sdquins, como también b condiciones goneralas y pariculires do los
BOQUIDS,



Itall Empresas

Cuenta Corriente 0211101030 02/05/2024 13:17:35

Cartola Histérica Periodo: 01/04/2024 - 30/04/2024

Estado de Cuenta Corriente

Nombre : Federac Chilena De Bochas
Direccion : Ureta Cox 1047 Ndmero de cuenta 10211101030
Comuna : Santiago Estado NUmero : 30257
Ciudad : Santiago Periodo 1 01/04/2024 - 30/04/2024
Cadigo Postal 10 Email cliente : Fechibo@gmail.com
Ejecutivo : Alejandro Ernesto Apablaza Soto Teléfono : 0006860000
Sucursal : Centros Pyme Nic 5 Fax
Direccién : Presidente Riesco #5537 # Email : ALEJANDRO.APABLAZA@ITAU.CL #
Moneda Monto linea de crédito Monto utilizado
Peso chileno $0 $0
Monto disponible Fecha vencimiento Saldo anterior cuenta corriente
$0 $40.045.405

Movimientos

N° Operacién Sucursal Descripcién Depdsitos Giros o cargos Saldo diario

0 abonos

01/04 355400305 1980 Transferencia De Araneda Ulloa $38.000 $0 $40.083.405
01/04 356096624 1980 Transferencia De Moya Duarte R $32.000 $0 $40.115.405
02/04 356525084 1980 Transferencia De Rosa Ines Far $32.000 $0 $40.147.405
02/04 000000000 4435 Inversion Dap Web 2315022 $0 $20.000.000 $20.147.405
04/04 357072218 1980 Transferencia De Catalina Del $40.000 $0 $20.187.405
05/04 357484184 1980 Transferencia A Luis Damiani G $0 $31.500 $20.155.905
08/04 357613816 1980 Transferencia De Karin Elizabe $35.000 $0 $20.190.905
08/04 357748072 1980 Transferencia De Carrasco Lope $20.400 $0 $20.211.305
08/04 358072804 1980 Transferencia De Ricardo Anton $16.000 $0 $20.227.305
08/04 358261557 1980 Transferencia De Jeremy Gutier $39.500 $0 $20.266.805
08/04 005522159 0116 Dep.doc. Otros Bancos/24 Hrs $38.000 $0 $20.304.805

(600) 686 0888 Servicio Empresas

Itad Phone y Emergencias
Bancarias
Inférmese sobre la garantia estatal de los depdsitos en su banco o en www.cmfchile.cl © 2014 Banco Itat. Todos los derechos reservados

Pagina 1



Itall Empresas

Fecha N° Operacién Sucursal Descripcion Depositos Giros o cargos Saldo diario
0 abonos
08/04 005522158 0116 Dep.doc. Otros Bancos/24 Hrs $1.300.000 $0 $21.604.805
08/04 005522157 0116 Dep.doc. Otros Bancos/24 Hrs $80.000 $0 $21.684.805
09/04 358284220 1980 Transferencia De Munizaga Vald $105.000 $0 $21.789.805
09/04 358325733 1980 Transferencia De Marcela Macar $34.000 $0 $21.823.805
09/04 000000000 1980 Bdp Previred 23071657217 $0 $115.008 $21.708.797
10/04 000000000 1360 Urbanparq $0 $5.100 $21.703.697
11/04 358873176 1980 Transferencia De Valenzuela Bu $99.000 $0 $21.802.697
12/04 359232331 1980 Transferencia De Navarro Ponce $35.000 $0 $21.837.697
12/04 000000000 1360 Urbanparq $0 $5.400 $21.832.297
15/04 359672667 1980 Transferencia De Ramon Ernesto $70.000 $0 $21.902.297
15/04 359922000 1980 Transferencia A Mar A Antoniet $0 $180.000 $21.722.297
15/04 359923441 1980 Transferencia A Juan Urbina He $0 $200.000 $21.522.297
16/04 359990629 1980 Transferencia De Renato Pereir $34.000 $0 $21.556.297
16/04 360113974 1980 Transf. De Carlos Eduardo Pach $60.000 $0 $21.616.297
17/04 360241575 1980 Transferencia De Patricio Rena $32.000 $0 $21.648.297
17/04 360242141 1980 Transferencia De Caro Correia $132.000 $0 $21.780.297
18/04 360548137 1980 Transf. De Feliciano Angel Rui $35.000 $0 $21.815.297
19/04 360800396 1980 Transferencia A Elizabeth Rodr $0 $100.000 $21.715.297
22/04 361008893 1980 Transferencia De Bernabe Del T $85.000 $0 $21.800.297
22/04 361178364 1980 Transferencia A Fragola Constr $0 $300.000 $21.500.297
22/04 361381348 1980 Transferencia A Fragola Constr $0 $300.000 $21.200.297
22/04 015522162 0116 Deposito En Efectivo $136.000 $0 $21.336.297
23/04 361660403 1980 Transferencia A Luis Damiani G $0 $9.500 $21.326.797
23/04 361660793 1980 Transferencia A Luis Damiani G $0 $18.000 $21.308.797
24/04 361804371 1980 Transferencia De Marcela Macar $34.000 $0 $21.342.797

(600) 686 0888 Servicio Empresas

Itad Phone y Emergencias
Bancarias
Inférmese sobre la garantia estatal de los depdsitos en su banco o en www.cmfchile.cl © 2014 Banco Itat. Todos los derechos reservados

Pagina 2



Itall Empresas

Fecha N° Operacién Sucursal Descripcion Depositos Giros o cargos Saldo diario
0 abonos
24/04 000000000 1360 Express Salvador $0 $16.740 $21.326.057
26/04 000000000 1360 36 Notaria De San $0 $64.000 $21.262.057
26/04 000000000 1360 Paladio $0 $1.750 $21.260.307
26/04 362421740 1980 Transferencia A Jorge Falcon S $0 $65.331 $21.194.976
26/04 362514800 1980 Transferencia A Nelson Gonz Le $0 $1.000.000 $20.194.976
26/04 000000000 1360 Urbanparq $0 $1.500 $20.193.476
29/04 000000000 1980 Pago Aguas Andinas $0 $112.140 $20.081.336
29/04 000000000 1980 Pago Enel $0 $102.412 $19.978.924
29/04 000000000 1980 Pago De Cuenta De Servicio $0 $30.949 $19.947.975
29/04 362663237 1980 Transferencia A Evangelina Z N $0 $679.400 $19.268.575
29/04 000000000 1360 Centro De Carnes $0 $48.190 $19.220.385
29/04 000000000 1360 Comercial BA B $0 $14.400 $19.205.985
29/04 362866439 1980 Transferencia A Rodolfo Galvez $0 $20.000 $19.185.985
29/04 362867581 1980 Transferencia A Luis Damiani G $0 $9.500 $19.176.485
29/04 362889140 1980 Transferencia A Juan Urbina He $0 $231.742 $18.944.743
29/04 362889849 1980 Transferencia A Mar A Antoniet $0 $247.800 $18.696.943
29/04 362890460 1980 Transferencia A Nelson Gonz Le $0 $508.988 $18.187.955
29/04 362891065 1980 Transferencia A Melisa Polito $0 $535.612 $17.652.343
29/04 362891825 1980 Transferencia A Luis Damiani G $0 $1.035.000 $16.617.343
29/04 362892826 1980 Transferencia A Oscar Mellado $0 $690.000 $15.927.343
29/04 363034417 1980 Transferencia A Nelson Gonz Le $0 $1.000.000 $14.927.343
29/04 363155076 1980 Transferencia De Giovanni Amad $50.000 $0 $14.977.343
30/04 363364947 1980 Transferencia A Mar A Antoniet $0 $24.610 $14.952.733
30/04 363387519 1980 Transferencia A Fragola Constr $0 $1.000.000 $13.952.733
30/04 000000000 1980 Venta Mc $0 $573.040 $13.379.693
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Itall Empresas

Fecha N° Operacién Sucursal Descripcion Depositos Giros o cargos Saldo diario
0 abonos

30/04 000000000 1980 Venta Mc $0 $81.434 $13.298.259

Resumen de Saldos

Total cargos Total Abono Pago productos mismo Banco Saldo promedio
Gltimos tres meses
$29.359.046 $2.611.900 $0 $25.154.255
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Itall Empresas

Cuenta Corriente 0211101030 03/06/2024 15:47:48

Cartola Histérica Periodo: 01/05/2024 - 31/05/2024

Estado de Cuenta Corriente

Nombre : Federac Chilena De Bochas
Direccion : Ureta Cox 1047 Ndmero de cuenta 10211101030
Comuna : Santiago Estado NUmero 130258
Ciudad : Santiago Periodo : 01/05/2024 - 31/05/2024
Cadigo Postal 10 Email cliente : Fechibo@gmail.com
Ejecutivo : Helen Ortuzar Munoz Teléfono : 0006860000
Sucursal : Centros Pyme Nic 5 Fax : 0006860000
Direccién : Presidente Riesco #5537 # Email : HELEN.ORTUZARMUNOZ@ITAU.CL
Moneda Monto linea de crédito Monto utilizado
Peso chileno $0 $0
Monto disponible Fecha vencimiento Saldo anterior cuenta corriente
$0 $13.298.259

Movimientos

N° Operacién Sucursal Descripcién Depdsitos Giros o cargos Saldo diario

0 abonos

02/05 363677570 1980 Transferencia De Juan Carlos S $50.000 $0 $13.348.259
02/05 363928272 1980 Transferencia De Salas Cristo $10.000 $0 $13.358.259
02/05 363960522 1980 Transf. De Feliciano Angel Rui $35.000 $0 $13.393.259
02/05 364026435 1980 Transferencia A Luis Damiani G $0 $65.000 $13.328.259
02/05 364027162 1980 Transferencia A Jorge Falcon S $0 $65.000 $13.263.259
02/05 364027829 1980 Transferencia A Rodolfo Galvez $0 $65.000 $13.198.259
02/05 364299711 1980 Transferencia A Jorge Falcon S $0 $48.762 $13.149.497
03/05 364385253 1980 Transferencia A Rodolfo Galvez $0 $10.000 $13.139.497
03/05 364436546 1980 Transferencia A Josu Viveros S $0 $80.000 $13.059.497
03/05 000000000 1980 Pago Proveedor 61107000-4 $6.797.400 $0 $19.856.897
03/05 000000000 1980 Pago Proveedor 61107000-4 $18.494.448 $0 $38.351.345
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Itall Empresas

Fecha N° Operacién Sucursal Descripcion Depositos Giros o cargos Saldo diario
0 abonos
03/05 364565074 1980 Transferencia De Moya Duarte R $32.000 $0 $38.383.345
03/05 364607769 1980 Transferencia De Jeremy Gutier $39.500 $0 $38.422.845
03/05 364609184 1980 Transferencia De Araneda Ulloa $38.000 $0 $38.460.845
03/05 364628019 1980 Transferencia A Jorge Falcon S $0 $264.000 $38.196.845
03/05 364630922 1980 Transferencia A Rodolfo Galvez $0 $264.000 $37.932.845
03/05 364632683 1980 Transferencia A Luis Damiani G $0 $264.000 $37.668.845
06/05 364779326 1980 Transferencia De Karin Elizabe $35.000 $0 $37.703.845
06/05 364960524 1980 Transferencia A Jorge Falcon S $0 $30.000 $37.673.845
06/05 000000000 1360 N Balance Costane $0 $178.146 $37.495.699
06/05 365477491 1980 Transferencia A Turismo Kaylu $0 $5.281.200 $32.214.499
07/05 365585592 1980 Transferencia De Pena Gonzalez $30.000 $0 $32.244.499
07/05 365777124 1980 Transferencia De Valenzuela Bu $66.000 $0 $32.310.499
08/05 365927685 1980 Transferencia A Luis Damiani G $0 $28.548 $32.281.951
08/05 366096345 1980 Transferencia De Renato Pereir $34.000 $0 $32.315.951
08/05 007196358 0116 Dep.doc. Otros Bancos/24 Hrs $38.000 $0 $32.353.951
08/05 005522160 0116 Dep.doc. Otros Bancos/24 Hrs $80.000 $0 $32.433.951
08/05 005522163 0116 Dep.doc. Otros Bancos/24 Hrs $1.300.000 $0 $33.733.951
09/05 366163180 1980 Transferencia A Circolo Italia $0 $50.000 $33.683.951
09/05 366191089 1980 Transferencia De Ricardo Anton $16.000 $0 $33.699.951
09/05 366223831 1980 Transferencia De Navarro Ponce $35.000 $0 $33.734.951
10/05 366393812 1980 Transferencia De Bernabe Del T $87.000 $0 $33.821.951
10/05 366414353 1980 Transferencia A Fragola Constr $0 $200.000 $33.621.951
10/05 366496698 1980 Transferencia De Catalina Del $40.000 $0 $33.661.951
10/05 366644150 1980 Transferencia De Marcela Macar $34.000 $0 $33.695.951
10/05 366648931 1980 Transferencia De Patricio Rena $32.000 $0 $33.727.951
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Fecha

10/05

10/05

13/05

13/05

13/05

14/05

14/05

15/05

15/05

16/05

17/05

17/05

28/05

28/05

28/05

28/05

28/05

28/05

29/05

29/05

29/05

29/05

30/05

30/05

30/05

Itall Empresas

N° Operacién

000000000

000000000

366868220

367187181

367189029

000000000

000000000

367689100

367689522

368000914

368179761

368333176

370505630

370505872

370506242

000000000

000000000

000000000

370649895

370651021

370652090

370749532

371001465

371032395

371036337

(600) 686 0888

Itad Phone y Emergencias
Bancarias

Sucursal

1980

1980

1980

1980

1980

4435

4435

1980

1980

1980

1980

1980

1980

1980

1980

1980

1980

1980

1980

1980

1980

1980

1980

1980

1980

Descripcion

Bdp Previred 23072152883

Pago Bdp Sii 23072153071

Transferencia A Juan Urbina He

Transferencia De Carrasco Lope

Transferencia De Carrasco Lope

Pago Dap Web 2315022

Interes Dap Web 2315022

Transferencia A Juan Urbina He

Transferencia A Mar A Antoniet

Transferencia De Ramon Ernesto

Transferencia De Franco / Barb

Transferencia De Paola Andrea

Transferencia A Evangelina Z N

Transferencia A Juan Urbina He

Transferencia A Mar A Antoniet

Pago Aguas Andinas

Pago Enel

Pago De Cuenta De Servicio

Transferencia A Luis Damiani G

Transferencia A Melisa Polito

Transferencia A Oscar Mellado

Transferencia De Rosa Ines Far

Transf. De Feliciano Angel Rui

Transferencia A Nelson Gonz Le

Transferencia De Gonzalez Hurt

Depositos
o abonos

$0

$0

$0

$20.400

$20.400

$20.000.000

$145.600

$0

$0

$70.000

$50.000

$40.000

$0

$0

$0

$0

$0

$0

$0

$0

$0

$24.200

$35.000

$0

$100.000

Giros o cargos

$115.008

$760.372

$53.951

$0

$0

$0

$0

$200.000

$180.000

$0

$0

$0

$679.400

$231.742

$247.800

$104.600

$111.030

$30.949

$258.750

$133.903

$172.500

$0

$0

$727.243

$0

Servicio Empresas

Inférmese sobre la garantia estatal de los depdsitos en su banco o en www.cmfchile.cl © 2014 Banco Itat. Todos los derechos reservados

Saldo diario

$33.612.943

$32.852.571

$32.798.620

$32.819.020

$32.839.420

$52.839.420

$52.985.020

$52.785.020

$52.605.020

$52.675.020

$52.725.020

$52.765.020

$52.085.620

$51.853.878

$51.606.078

$51.501.478

$51.390.448

$51.359.499

$51.100.749

$50.966.846

$50.794.346

$50.818.546

$50.853.546

$50.126.303

$50.226.303
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Itall Empresas

Fecha N° Operacién Sucursal Descripcion Depositos Giros o cargos Saldo diario
0 abonos

31/05 371433134 1980 Transferencia De Moya Duarte R $32.000 $0 $50.258.303

31/05 371523231 1980 Transferencia A Nelson Gonz Le $0 $627.247 $49.631.056

31/05 371527501 1980 Transferencia De Gonzalez Hurt $627.243 $0 $50.258.299

Resumen de Saldos

Total cargos Total Abono Pago productos mismo Banco Saldo promedio
Gltimos tres meses
$11.528.151 $48.488.191 $0 $30.014.207
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